Kaupsamningurinn sé í tólf greinum. Í 7. gr. sé ákvæði um kaupverð 

og greiðslur, og þar segi: 

„„Heildarverð hins selda er kr. 3.500.000, - þrjár milljónir og fimm 

hundruð þúsund 00/100, - auk greiðslu fyrir vörubirgðir 839.878 kr., 

samtals 4.339.878 kr., - fjórar milljónir þrjú hundruð þrjátíu og níu þúsund 

átta hundruð sjötíu og átta 00/100. 

Kaupverð greiðist þannig: 

1. Við undirskrift samnings með peningum kr. 222.274 

2. Hinn 14. 10. 1986 með þremur víxlum —  255.000

3. Með yfirtöku á láni Geirs Gígja hjá Samvinnu- 

sjóði Íslands með veði í innréttingum 

verslunarinnar.